
*19RB000134*

Onderwerp: Vaststellen van uitgangspunten en wegingscriteria voor het aanwijzen van 
voorkeurslocaties voor nieuwe woonwagenstandplaatsen en een budget van 
€ 30.000 (excl. compensabele btw) beschikbaar te stellen

Ons kenmerk: 19RB000134

Nr. 

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 15 oktober 2019;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 19 november 2019;

gelet op artikel(en)  van de Woningwet en beleidskader gemeentelijk woonwagen- en 
standplaatsenbeleid ;

b e s l u i t :

1. over te gaan tot vaststelling van uitgangspunten en wegingscriteria voor het 
aanwijzen van voorkeurslocaties voor nieuwe woonwagenstandplaatsen

2. Via een begrotingswijziging een budget van € 30.000 (excl. compensabele btw) 
beschikbaar te stellen voor de financiering van de drie sporen van het proces 
Woonwagenstandplaatsen tot aan de fase locatie keuze en deze uitgaven te dekken 
ten laste van de algemene reserve.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 3 december 2019.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos 


